
ZARZĄDZENIE NR 278/2022 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) oraz art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 27 października 2022 

r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2236)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Rafała Skutnik – Pracownika Socjalnego w Miejsko Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie w zakresie określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 278 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 1 grudnia 2022 r 

 

............................. Drohiczyn 2022-12-01 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) oraz art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2236) w związku z wnioskiem z dnia 01.12.2022 r. Kierownika Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie upoważniam Pana Rafała Skutnik – 

Pracownika Socjalnego w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie do: 

 prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, za wyjątkiem wydawania decyzji. 

 prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup 

preferencyjny węgla dla gospodarstw domowych. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pan Rafał Skutnik, Kierownik MGOPS w Drohiczynie, rejestr 

upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

44/2022. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 


